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Wettkampf-Nr. 3
50m Rückenschwimmen Frauen
Vorlauf + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1994
Pflichtzeit  00:37,00
1. Felicia Salz 1994 Bad Homburger SC 00:32,31

Hessische Jahrgangskurzbahnmeisterin 2007
2. Miriam Nosper 1994 DSW 1912 Darmstadt 00:34,21
3. Charlotte Lebherz 1994 DSW 1912 Darmstadt 00:34,42
4. Wiebke Hoffmann 1994 Gudensberger SG 00:34,57
5. Samira Keck 1994 SG Wetterau 00:34,85
6. Franziska Eichhorn 1994 Hofheimer SC 00:35,45
7. Viktoria Walser 1994 SC Wiesbaden 1911 00:35,71
8. Svenja Hoffmann 1994 SC Neu-Isenburg 00:35,87
9. Nathalie Pohl 1994 TSV Stadtallendorf 00:35,93

Nicht am Start
Mareike Kleinböhl 1994 SC Wiesbaden 1911 ENM

Jahrgang 1993
Pflichtzeit  00:37,00
1. Katharina Osman 1993 WF Fechenheim 00:32,62

Hessische Jahrgangskurzbahnmeisterin 2007
2. Diane Sheljaskow 1993 SG ACT/Baunatal 00:33,72
3. Lisa Schiwek 1993 SV Blau-Gelb Dieburg 00:34,13
4. Marisa Stephan 1993 SG ACT/Baunatal 00:34,52
5. Sina Brickum 1993 Marburger Schwimmverein 00:34,73
6. Katharina Müller-Dott 1993 SG Frankfurt 00:34,91
7. Theresa Koch 1993 SG ACT/Baunatal 00:35,27
8. Julia Kemmerer 1993 WF Fechenheim 00:35,30
9. Ann-Sophie Koch 1993 TV Dillenburg 00:36,15
10. Jasmin Czysch 1993 SG Rüsselsheim 00:37,01 ENM

Nicht am Start
Isabel Koutsianou 1993 SG Frankfurt ENM
Ida Isabella Forster 1993 SC Wiesbaden 1911 ENM

Jahrgang 1992
Pflichtzeit  00:37,00
1. Natalie Fasquelle 1992 SG Frankfurt 00:32,53

Hessische Jahrgangskurzbahnmeisterin 2007
2. Lena Früchtenicht 1992 Bad Homburger SC 00:32,86
3. Luca Kaiser 1992 WSV Großkrotzenburg 00:33,95
4. Tamara Rock 1992 DSW 1912 Darmstadt 00:33,98
5. Helen Meier 1992 Kelkheimer SC 00:34,43
6. Christiane Ott 1992 SCW Eschborn 00:34,52
7. Franziska Hach 1992 SC Wiesbaden 1911 00:35,05
8. Yvonne Schumann 1992 DSW 1912 Darmstadt 00:35,75
9. Lisa Stephan 1992 SG ACT/Baunatal 00:35,90
10. Mareike Wanschura 1992 SCW Eschborn 00:35,94
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Jahrgang 1992
Pflichtzeit  00:37,00
11. Lena Pidde 1992 SG Mittelhessen 00:36,36
12. Kerstin Amler 1992 SV Delphin Wiesbaden 00:36,69

Jahrgang 1991
Pflichtzeit  00:36,00
1. Laura Schamber 1991 SG Frankfurt 00:31,08

Hessische Jahrgangskurzbahnmeisterin 2007
2. Uta Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:31,24
3. Charlotte Ströbel 1991 DSW 1912 Darmstadt 00:31,27
4. Jana Dinges 1991 SV Gelnhausen 00:31,90
5. Nadine Witzel 1991 SSV Hünfeld 00:33,18
6. Theresa Rothenbücher 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:33,35
7. Franziska Metz 1991 Hofheimer SC 00:34,59
8. Jennifer Schmied 1991 SCW Eschborn 00:35,25

Jahrgang 1990
Pflichtzeit  00:36,00
1. Fenja Enders 1990 SC Wiesbaden 1911 00:30,55

Hessische Jahrgangskurzbahnmeisterin 2007

Jahrgang 1988 bis 1989
Pflichtzeit  00:36,00
1. Lisa Heintzemann 1988 SG ACT/Baunatal 00:30,76

Hessische Jahrgangskurzbahnmeisterin 2007
2. Stefanie Anders 1989 SV Gelnhausen 00:31,20
3. Ines Biehler 1989 SG Frankfurt 00:31,69
4. Laura Nickel 1988 TG Rüsselsheim 00:32,04
5. Lena Klein 1989 WSV Großkrotzenburg 00:33,18
6. Verena Baum 1989 SCW Eschborn 00:35,00
7. Yurie Nakajima 1988 SCW Eschborn 00:35,58

Jahrgang 1987 und älter
Pflichtzeit  00:35,00

Jenny Mensing 1986 SC Wiesbaden 1911 00:30,42
Tanja Heftrich 1986 SG Frankfurt 00:31,32
Claudia Fuchs 1987 SG Frankfurt 00:32,52
Melanie Otto 1987 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:32,62
Christine Bachinger 1984 EOSC Offenbach 00:32,65

Nicht am Start
Annika Mehlhorn 1983 SG ACT/Baunatal ENM

Offene Klasse
1. Jenny Mensing 1986 SC Wiesbaden 1911 00:30,42
2. Fenja Enders 1990 SC Wiesbaden 1911 00:30,55
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Offene Klasse
3. Lisa Heintzemann 1988 SG ACT/Baunatal 00:30,76
4. Laura Schamber 1991 SG Frankfurt 00:31,08
5. Stefanie Anders 1989 SV Gelnhausen 00:31,20
6. Uta Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:31,24
7. Charlotte Ströbel 1991 DSW 1912 Darmstadt 00:31,27
8. Tanja Heftrich 1986 SG Frankfurt 00:31,32
9. Ines Biehler 1989 SG Frankfurt 00:31,69
10. Jana Dinges 1991 SV Gelnhausen 00:31,90


